
07/12/2022 10:14 ATO Nº 15, DE 10 DE MARÇO DE 2020 - ATO Nº 15, DE 10 DE MARÇO DE 2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/ato-n-15-de-10-de-marco-de-2020-249441203 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/03/2020 | Edição: 57 | Seção: 2 | Página: 26

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Delta do Parnaíba

ATO Nº 15, DE 10 DE MARÇO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela

Portaria nº 2.120, de 10 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

O Processo nº 23111.000743/2020-81;, resolve:

Autorizar a mudança do Regime de Trabalho de LEIZ MARIA COSTA VERAS, Técnico de

Laboratório Área, matrícula nº 1554537/SIAPE, lotada no Campus "Ministro Reis Velloso", Parnaíba - PI, de 8

(oito) horas diárias e 40 (quarenta) horas semanais para 6 (seis) horas diárias e 30 (trinta) horas semanais,

com remuneração proporcional, a partir de 01/04/2020.

ALEXANDRO MARINHO OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


